değerlendirilmesi de pek mümkün gözükmemektedir.

Konuyla ilgili hadisler incelendiğinde yedi harf meselesinin Medine menşeli olduğu ve

muhtemelen Hz. Peygamber’in vefatından birkaç yıl evvele tekabül ettiği görülür. Nitekim Hz. Ömer

ve Hişâm b. Hakîm (ö. 15/636) arasında cereyan eden husus, bu tür tartışmaların tarihi hakkında

önemli bazı bilgiler içerir. Zira Hişâm, Mekke’nin fethinden sonra müslüman olmuş biridir. Hişâm bir

gün Furkân Sûresi’ni okurken Hz. Ömer onu işitir, farklı okuduğundan dolayı sinirlenir ve onu alıp

Hz. Peygamber’in yanına götürür.